АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

06.11.2019                                                                                                                             № 439

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.02.2016 № 23

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 3 февраля

2016 года № 23 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями (организациями)
муниципального образования «Тегульдетский район» (в редакции постановлений
Администрации Тегульдетского района от 12.04.2016 № 120, от 02.08.2017 № 388,
от 21.02.2018 № 67, от 06.12.2018 № 634) следующие изменения:

1.1. В приложении,  утвержденном указанным постановлением:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«

              ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского  района                                                                                 И.А. Клишин

Ямщикова Анастасия Геннадьевна
8(38246)2-11-75
tgd-gmu@tomsk.gov.ru

2 Предоставление в аренду (собственность)
муниципального имущества на территории муниципального образования
«Тегульдетский район» без торгов»